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c E A V Comisién Ejecutiva de Atencién a Victimas

Estado de Actividades
Desde 01/01/23 a 31/03/23

(Pesos)
2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00]
Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Comiente 0.00 0.00]
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Particif Aportaci Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incrementa por Varacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacianes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Danativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumenlo por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

322,978,418.20

0.00
322,978,418.20
260,752.98
32,202.98

0.00

0.00

0.00
228,550.00

323,239,171.18

63,675,972.35
49,954,813.91
301.902.76
13,419,2565.68
258,768,211.35
0.00

0.00

0.00
258,768,211.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
774,285,95
774,28595
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

323,218,469.65

20,701.53

241,696,180.03

0.00
241,696,180.03
248,899.99
15,508.79

0.00

0.00

0.00
233,391.20

241,945,080.02

63,508,171.19
48,661,351.25)
135,973.17
14,710,846.77
179,702,221.14
0.00

0.00]

0.00,
179.702.221.14
0.00

0.00]

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,226,819.05
1,226,819.05]
0.00

0.00]

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

244,437,211.38

-2,492,131.36
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que bos Estades Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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